Campus Universitário –C. P. 476 – 88010-970 – Florianópolis/SC -  Tel. (48) 3721-9365 – Fax (48) 3721-9539

 www.ppgadm.posgrad.ufsc.br – ppgadm@contato.ufsc.br

Portaria Interna Nº 049/PPGA/2020.

O Coordenador Pro Tempore do Programa de Pós-Graduação em Administração da

Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, resolve designar

os(as) professores(as) Dr. Newton Carneiro Affonso da Costa Junior (PPGA-UFSC), Dr.

Antônio Jorge Cunha Campos (UFAM), Dr. Breno Augusto Diniz Pereira (PPGA-UFSM),

Drª Helena Kuerten de Salles Uglione (PPGA-UFSC), Dr. Bernardo Meyer (PPGA-UFSC),

Dr. Martin de La Martinière Petroll (PPGA-UFSC) e Dr. Marcus Vinicius Andrade de Lima

(PPGA-UFSC) – Suplente, para sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de

Avaliação das Teses de Doutorado do PPGA para concorrer ao PRÊMIO CAPES DE TESE -

EDIÇÃO 2020, conforme o EDITAL Nº 10/2020/CAPES (Processo Nº 23038.001446/2020-

81) e o EDITAL 002/2020/CPGA. A comissão tem o prazo de até às 12h00 do dia 22 de

maio de 2020 para enviar o resultado final à Secretaria do PPGA, a fim de ser divulgada

no site do Programa.

Florianópolis, 08 de maio de 2020.

Prof. Dr. Rudimar Antunes da Rocha
Coordenador Pro Tempore

http://www.ppgadm.posgrad.ufsc.br/

		2020-05-08T22:17:17-0300
	Rudimar Antunes da Rocha:24358053068